
 
O  G  Ł  O  S  Z  E  N  I   E 

 
W dniu 25 marca 2013 r. o godz. 10 00 w sali widowiskowej 
Gminnego Obiektu Kulturalno-Edukacyjnego w Męcince  

odbędzie się 

 
XXIV SESJA  RADY GMINY M ĘCINKA  

Porządek posiedzenia : 
1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji.  
3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.  
4. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy nt. stanu bezrobocia  w 

gminie Męcinka i podejmowanych działań jego zmniejszenia w 2012 roku. 
5. Ocena stanu bezpieczeństwa, porządku publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej na terenie gminy: 
 1/ Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Jaworze nt. stanu 
 bezpieczeństwa na terenie gminy Męcinka w 2012 roku, 
 2/ Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w 
 Jaworze o  stanie ochrony  przeciwpożarowej na terenie gminy Męcinka 
 w  2012 roku. 
6.  Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 
 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  
7.  Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie : 
     1) zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
 gospodarowanie  odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
 opłaty, 
     2) szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
 odbierania  odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
 zagospodarowania tych  odpadów,  
 3) wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 
 uzyskanie  zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
 opróżnienia zbiorników  bezodpływowych i transportu nieczystości 
 ciekłych,  
 4) określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
 nieruchomości za  usługi odbierania i unieszkodliwiania odpadów 
 komunalnych oraz  opróżniania  zbiorników bezodpływowych i 
 transportu  nieczystości ciekłych, 
 5) określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
 gospodarowanie  odpadami komunalnymi, 
 6) wyodrębnienia w budżecie gminy  na rok 2014 funduszu sołeckiego,  
 7) zmian w budżecie gminy na 2013 rok, 
 8) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Męcinka na lata 2013–
 2028. 
8.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
9. Wolne wnioski i informacje.  
10.  Zamknięcie sesji.  

    PRZEWODNICZĄCY RADY          
                                                                                  Wiesław  Gregulski 


